Government Arts College, Kaparada

Ta. Kaparada, Dist. Valsad

Alumni Association 2018-19

Date:20/04/2019

Sr.No.	Position	Name	Mobile No.	Signature
1	President	Dr.Digambar Singh N.Dewari	9408355631	Leyl
2	Vice President & IQAC CO ORDINATOR	Dr.Prafullbhai B.Kurkutiya	9979473483	(Park
3	Secretary	Mr. Kiranbhai S. Bhoya	9723382174	320
4	Joint Secretary	Mr. Hiteshbhai K. Nikuliya	9714208606	HKIKATISA
5	Treasurer	Mr. Jayeshbhai K. Gayakvad	8238751495	Gorles
6	Member	Mrs. Linaben M. Ganvit	9712273079	general L. F
7	Member	Mrs. Ashaben K. Gavli	9978174893	CONE A. H
8	Member	Mr. Ramanbhai P. Dalvi	9978196302	Josh
9	Member	Mr. Kamleshbhai D. Khadam	9099072151	Khaloon K
10	Member	Mr. Kamleshbhai K. Batra	8469607471	KB



Principal, Govt. Arts College Kaprada Ta. Kaprada, Dist. Valsad.

Government Arts College, Kaparada, Dist-Valsad

Formation & First Alumni Association Meeting

CTAEK/2019/Alumni/33 Date: 20/04/2019

The first Alumni Meeting presided over by the Principal Dr. D. N. Dewari was held on 20/04/2019 i.e. Saturday between 8:45 a.m. to 10:00 a.m. to form Alumni Association. The college staff also attended the meeting.

The principal in the beginning welcomed all the present alumni and college staff. Then he explained the importance, role and necessity of Alumni Association in the 21st Century education system.

Thereafter. the Alumni Association formed. The was points discussed/suggested in the meeting are as under:

- 1. Hostel facility for the students.
- 2. Immediate need of RCC /macadamised road from highway to the college.
- 3. To arrange for teaching like computer, general knowledge, spoken English, English grammar, personality development in addition to the teaching of curriculum to prepare the tribal students for various competitive exams.
- 4. Teaching through ICT.
- 5. To organise various co- curricular and extracurricular activities.
- 6. To arrange for playground

At last the principal appealed to the alumni to contribute to the development of the institution. He thanked all and concluded the meeting.

> Govt. Arts College Kaprada Ta. Kaprada, Dist. Valsad

1. HAMANIJA 2. Putho 3. J.S. Luli 4. J.S.

45> Khadem K.d. LG) Band. (7) chillianies. (8) Souste [9] + 18 mgm [10] PAFarada [12] (Ha)
[14] Parlani (15) Redui (16) Produky (17) John (18) mahlu R.s (19) RudT.B.

(20) Ravar. V.B

(22) Junuil L.M.

23] P Accenvit

[25] Garkham s.k.

7267 Ganvoler &

[24] WS

(22) A. H. G.



સરકારી વિનયન કૉલેજ, કપરાડા, જિ. વલસાડ (ગુજરાતી આવૃત્તિ) ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીસંઘની રચના તેમજ પ્રથમ બેઠક

d1.20/08/2016

તા.૨૦/૦૪/૨૦૧૯ શનિવારના રોજ સવારે ૮:૪૫ થી ૧૦:૦૦ કલાકે ડૉ.ડી.એન.દેવરીના અધ્યક્ષતા હેઠળ ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીસંઘની રચના કરવાના હેતુસર એક બેઠકનું આયોજન કરવામાં આવેલ, જેમાં કોલજના સ્ટાફ મિત્રો પણ હાજર રહ્યા હતા.

બેઠકની શરૂઆત કરતા આયાર્યશ્રીએ સર્વ ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીઓ તેમજ સ્ટાફ મિત્રોને આવકાર્યા. ત્યારબાદ ૨૧મી સદીનું શિક્ષણમાં તેમજ નેક એકેડિશન માટે ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીસંઘનું મહત્વ, ભૂમિકા અને આવશ્યકતા ઉપર પ્રકાશ પાડ્યો.

ત્યારબાદ ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્થીસંઘની રચના કરવામાં આવેલ તેમજ બેઠકમાં ચર્ચાયેલા મુદ્દાઓ/સૂચનો નીચે મુજબ છે:

- ૧. વિદ્યાર્થીઓ માટે હોસ્ટેલ સુવિધા.
- ર. હાઇવેથી કોલેજ સુધી R.C.C અથવા ડામર રોડ એટલે કે પાકો માર્ગ તાત્કાલિક ધોરણે જરૂરિયાત.
- 3. આદિવાસી વિદ્યાર્થીઓને વિવિધ પ્રતિયોગિતાત્મક પરીક્ષાઓ જરૂરિયાત પ્રમાણે જેમ કે કમ્પ્યુટર, સામાન્યજ્ઞાન, અંગ્રેજી ગ્રામર, બોલયાલ તેમજ વ્યક્તિત્વ વિકાસ માટેનું શિક્ષણનું અભ્યાસક્રમ સાથે-સાથે આયોજન કરવું.
- ४. વિદ્યાર્થીઓને I.C.T. ના માધ્યમથી શિક્ષણ આપવું.
- ૫. વિવિધ સફઅભ્યાસિક તેમજ શિક્ષણોત્તર પ્રવૃત્તિનું આયોજન કરવું.
- રમત-ગમત મેદાનની વ્યવસ્થા કરવી.

બેઠકના અંતે આચાર્યશ્રીએ ભૂતપૂર્વ વિદ્યાર્શીઓને કોલેજની પ્રગતિ માટે યોગદાન આપવા માટે નમ્ વિનંતી કરીને બેઠકને પૂર્ણ જાહેર કરી.



Principal, Govt. Arts College Kaprada Ta. Kaprada, Dist. Valsad.